静岡県告示第372号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住

帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項に

おいてその例によることとされた生活保護法第54条の２第１項に基づき、次のとおり介護機関を指定したの

で、告示する。

平成29年４月14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の名称 事業所の所在地 事業種類 事業者の名称
主たる事務所の

所在地

指定

年月日

認知症対応型共

同生活介護、介

護予防認知症対

応型共同生活介

護

クラシオン熱海
熱海市下多賀

804-2

有限会社伊豆介

護センター

伊東市音無町

5-6

平成 18年

4 月 1 日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

わか葉薬局

淀平店

富士宮市淀平

町 378

有限会社エム・

ダブリュー

富士宮市淀川町

8-1

平成 28年

9 月 1 日

小規模多機能型

居宅介護、介護

予防小規模多機

能型居宅介護

小規模多機能型

居宅介護事業所

たかはら

富士宮市小泉

1625-25

社会福祉法人

岳南厚生会

富士宮市貫戸

103-2

平成 28年

12月 1日

居宅療養管理指

導

わか葉薬局

三園平店

富士宮市三園

平 668-1

有限会社エム・

ダブリュー

富士宮市淀川町

8-1

平成 29年

2 月 1 日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

森善薬局 島田市 8349 森下 修
島田市本通

6 丁目 8349-2

平成 28年

11月 1日

居宅療養管理指

導

ひまわり薬局

松本店

富士市松本

313-5

有限会社ランド

フューチャー

富士市柚木

450-8

平成 28年

12月 1日

認知症対応型通

所介護、介護予

防認知症対応型

通所介護

ケアーよろこ日

ふるさと

富士市久沢

86-18

株式会社

ケアーよろこ日

富士市厚原

69-1

平成 29年

1 月 1 日

通所介護、介護

予防通所介護

デイサービスセ

ンター にこに

こホーム

富士市北松野

1071

社会福祉法人

富士厚生会

富士宮市上井出

2029-1

平成 29年

2 月 1 日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ゆりかもめ薬局
焼津市祢宜島

601-1

株式会社

焼津調剤

焼津市焼津 3丁

目 4番 19号

平成 28年

10月 1日

通所介護、介護

予防通所介護

社 会 福 祉 法 人

遠州中央福祉会

デイサービスセ

ンター袋井ふれ

あい荘

袋井市久能

1248-1

社会福祉法人

遠州中央福祉会

磐田市下万能

700番地

平成 28年

4 月 1 日

短期入所生活介

護、介護予防短

期入所生活介護

萬松の里ショー

トステイ

袋井市久能

2914番地の 4
佐瀬 道淳

袋井市久能

2914番地の 4

平成 28年

5 月 1 日

居宅介護支援事

業

居宅介護支援事

業所げんきの郷

御前崎市白羽

4511番地の 1

株式会社

げんきの郷

御前崎市白羽

4511番地の 1

平成 25年

11月 15日

居宅介護支援事

業

介護相談かなで

居宅介護支援事

業所

菊川市下内田

4044-1

株式会社

コモード

菊川市下内田

4044-1

平成 26年

6 月 1 日

訪問介護、介護

予防訪問介護

新健康家族

ヘルパーステー

ション壱番館

伊豆の国市

長岡 646-1

株式会社

新健康家族

伊豆の国市長岡

646-1

平成 28年

12月 1日

通所介護、介護

予防通所介護

デイサービスセ

ンター さつき

の郷

牧之原市大沢

520-6

株式会社

コンブリオ

静岡市葵区長沼

三丁目 10 番 6

号

平成 28年

10月 15日

訪問介護、介護

予防訪問介護

訪問介護ステー

ション さつき

の郷

牧之原市大沢

520-6

株式会社

コンブリオ

静岡市葵区長沼

三丁目 10 番 6

号

平成 28年

11月 1日

介護予防通所介

護

デ イ サ ー ビ ス

函南・ぶなの森

田方郡函南町

仁田 284-5

社会福祉法人

函要会

田方郡函南町

仁田 284-5

平成 29年

2 月 1 日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第373号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示する。

平成29年４月14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の

名称
事業種類

事業者の

名称
変更事項

変更内容 変更

年月日 新 旧

居宅介護支援事

業

居宅介護支援

センターふれ

あい

有限会社 在

宅支援センタ

ーふれあい

事業所の

所在地

沼津市大岡

2284-1 プレス

テージハイム 1

号室

沼津市大岡

2262-4

平成 28年

11月 15日

通所介護、介護

予防通所介護、

認知症対応型共

同生活介護、介

護予防認知症対

応型共同生活介

護

沼津ケアセン

ターそよ風

株式会社 ユ

ニマット リ

タ イ ア メ ン

ト・コミュニ

ティ

主たる

事務所の

所在地

東京都港区北青

山 2-7-13  プ

ラセオ青山ビル

東京都港区南

青山 2-12-14

ユニマット青

山ビル

平成 29年

1 月 10日

居宅療養管理指

導、介護予防居

ウエルシア薬

局沼津西沢田

ウエルシア薬

局株式会社

事業所

の名称

ウエルシア薬局

沼津西沢田店

ハックドラッ

グ西沢田薬局

平成 29年

1 月 21日

宅療養管理指導 店

訪問介護、介護

予防訪問介護

訪問介護事業

所ひいらぎ

株式会社 ア

ールエイチイ

ー

事業所の

所在地

三島市中央町

3-32 小出ビル

2 階

三島市末広町

3-3

平成 27年

10月 1日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ウエルシア薬

局三島広小路

西店

ウエルシア薬

局株式会社

事業所

の名称

ウエルシア薬局

三島広小路西店

ハックドラッ

グ三島広小路

西薬局

平成 29年

1 月 28日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ウエルシア薬

局三島広小路

店

ウエルシア薬

局株式会社

事業所

の名称

ウエルシア薬局

三島広小路店

ハックドラッ

グ三島広小路

薬局

平成 29年

2 月 1 日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ウエルシア薬

局伊東宝町店

ウエルシア薬

局株式会社

事業所

の名称

ウエルシア薬局

伊東宝町店

ハックドラッ

グ伊東宝町薬

局

平成 29年

2 月 10日

福祉用具貸与、

特定福祉用具販

売、介護予防福

祉用具貸与、特

定介護予防福祉

用具販売

株式会社

花みずき

株式会社

花みずき

事業所の

所在地

伊東市八幡野

1126-43  岩上

事務所 101

伊東市八幡野

428-4  プラ

ザ八幡野 103

平成 29年

3 月 16日

訪問介護、介護

予防訪問介護
富士やわらぎ

株式会社

川島コーポレ

ーション

事業所の

所在地

富士市日乃出町

123-1

富士市日乃出

町 21-2  ハ

イコーポヤマ

ヒラ B 棟 101

号室

平成 28年

3 月 1 日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ファーマライ

ズ薬局富士店

東海ファーマ

ライズ株式会

社

事業者

の名称

東海ファーマラ

イズ株式会社

株式会社

みなみ薬局

平成 28年

10月 1日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ファーマライ

ズ薬局富士蓼

原店

東海ファーマ

ライズ株式会

社

事業者

の名称

東海ファーマラ

イズ株式会社

株式会社

みなみ薬局

平成 28年

10月 1日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ウエルシア薬

局富士水戸島

店

ウエルシア薬

局株式会社

事業所

の名称

ウエルシア薬局

富士水戸島店

ハックドラッ

グ水戸島薬局

平成 29年

2 月 21日

訪問リハビリテ

ーション、居宅

療養管理指導、

介護予防訪問看

護、介護予防訪

問リハビリテー

ション、介護予

防居宅療養管理

指導

鈴木内科
医療法人社団

千寿会

事業所の

所在地

磐田市白拍子

44 番の 11

磐田市白拍子

587

平成 28年

12月 1日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ウエルシア薬

局磐田富丘店

ウエルシア薬

局株式会社

事業所

の名称

ウエルシア薬局

磐田富丘店

ハックドラッ

ク富丘薬局

平成 29年

1 月 25日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ウエルシア薬

局裾野深良店

ウエルシア薬

局株式会社

事業所

の名称

ウエルシア薬局

裾野深良店

ハックドラッ

グ裾野薬局

平成 29年

2 月 15日

居宅療養管理指

導、介護予防居

ウエルシア薬

局伊豆修善寺

ウエルシア薬

局株式会社

事業所

の名称

ウエルシア薬局

伊豆修善寺店

ハックドラッ

グ修善寺薬局

平成 29年

2 月 1 日

宅療養管理指導 店

居宅介護支援、

介護予防支援

Ｍタウンケア

マネイジメン

トセンター

有限会社Ｍタ

ウン

事業所の

所在地

菊川市加茂

5601

菊川市東横地

566-1

平成 24年

5 月 15日

訪問介護、介護

予防訪問介護

Ｍタウン 24

時間訪問ケア

ステーション

有限会社Ｍタ

ウン

事業所の

所在地

菊川市加茂

5601

菊川市東横地

566-1

平成 24年

5 月 15日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ウエルシア薬

局ルピア函南

店

ウエルシア薬

局株式会社

事業所

の名称

ウエルシア薬局

ルピア函南店

ハックドラッ

グルピア函南

薬局

平成 29年

2 月 22日

居宅療養管理指

導、介護予防居

宅療養管理指導

ウエルシア薬

局清水町伏見

店

ウエルシア薬

局株式会社

事業所

の名称

ウエルシア薬局

清水町伏見店

ハックドラッ

グ清水町薬局

平成 29年

2 月 18日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第374号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２及び中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成

６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第54条の２第４項において準

用する同法第50条の２に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示する。

平成29年４月14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業所の名称 事業所の所在地 事業種類 事業者の名称
主たる事務所の

所在地
廃止年月日

訪問リハビリテー

ション、通所リハ

ビリテーション、

訪問看護、居宅療

養管理指導、介護

予防訪問リハビリ

テーション、介護

予防通所リハビリ

テーション、介護

予防訪問看護、介

護予防居宅療養管

理指導

泉デンタルクリ

ニック
熱海市泉 82-1 橋本 恒雄 熱海市泉 82-1

平成 29年

1 月 22日

訪問介護、介護予

防訪問介護

ビルフィッシュ

訪問介護事業所

三島市徳倉 1-

1-3 ロイヤル

テラス高田 301

株式会社

ビルフィッシュ

駿東郡清水町

伏見 616-1

平成 28年

8 月 31日

居 宅 療 養 管 理 指

導、介護予防居宅

療養管理指導

アリス薬局

富士店

富士市松岡

402-2

株式会社

田方調剤薬局

田方郡函南町

平井 832-44

平成 29年

1 月 31日

訪問入浴介護、介

護予防訪問入浴介

護

介護サービスセ

ンター アイリ

ス

富士市柳島 7-1
フジゲン株式会

社
富士市柳島 5-1

平成 29年

2 月 28日

訪問リハビリテー

ション、通所リハ

ビリテーション、

訪問看護、居宅療

養管理指導、介護

予防訪問リハビリ

テーション、介護

予防通所リハビリ

テーション、介護

予防訪問看護、介

護予防居宅療養管

理指導

お八幡医院 デ

イケアセンター

御殿場市北久原

617
勝又 厚

御殿場市北久原

617

平成 28年

10月 31日

居 宅 療 養 管 理 指

導、介護予防居宅

療養管理指導

ハックドラッグ

修善寺薬局

伊豆市柏久保

1311

株式会社 ＣＦ

Ｓコーポレーシ

ョン

三島市広小路町

13-4

平成 28年

8 月 31日

居 宅 療 養 管 理 指

導、介護予防居宅

療養管理指導

はあと薬局

伊豆長岡店

伊豆の国市長岡

888

一 般 財 団 法 人

福祉医療推進事

業団

沼津市米山町

6-5

平成 28年

12月 31日

居 宅 療 養 管 理 指

導、介護予防居宅

療養管理指導

坂部薬局
牧之原市坂部

3942-1

株式会社はいや

く

榛原郡吉田町

片岡 1760-1

平成 28年

12月 1日

居宅介護支援事業

居宅介護支援セ

ンターふれあい

伏見

駿東郡清水町

伏見 280-2

有限会社 在宅

支援センターふ

れあい

沼津市大岡

1002-2

平成 29年

1 月 31日